
UCHWAŁA NR LI/279/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady finansowania zadań z zakresu 
usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Białaczów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8, 
art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 
1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722) w związku z uchwałą nr IV/13/2014 Rady Gminy Białaczów z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Białaczów 
na lata 2014 - 2032” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 555) Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym zasady finansowania zadań z zakresu usuwania i utylizacji wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Białaczów stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/134/2016 Rady 
Gminy Białaczów z dnia 12 października 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 7 ust. 12 - skreśla się.

2. W § 8 ust. 1 dodaje się literę d) o następującej treści „d) Wnioskujących zwalnia się ze złożenia dokumentu 
wskazanego w ust. 1 litera a) niniejszego paragrafu jeżeli usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 
azbest ewidencjonowane jest na podstawie zbiorczej karty przekazania odpadów.”

3. W § 8 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie „§ 8 ust. 2 Rozliczenie dotacji Wnioskodawców nastąpi 
w terminie 14 dni od dnia rozliczenia się Gminy Białaczów z instytucją dotującą dane zadanie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Prusek

Id: 5006D897-764A-42DF-9B0E-7547839DFC79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzane w uchwale zmiany przyczynią się do ułatwienia rozliczeń Gminy Białaczów
z instytucją udzielającą dotacji oraz rozliczeń z wnioskującymi o usunięcie wyrobów zawierających azbest.

Id: 5006D897-764A-42DF-9B0E-7547839DFC79. Podpisany Strona 1




